Ngày nay, với sự thông tuệ và đạo
hạnh sáng ngời của Thầy, tôi nghĩ sẽ không
quá lời khi xưng tán Thầy là Bậc Thầy của
những vị Thầy. Và nói thật lòng thì đối với
riêng tôi, Thầy quả là bậc Thầy vượt trên tất
cả những vị Thầy mà tôi đã từng được biết.

Quế Minh Đường (Westminster, California)

Tiết Trung thu Quý Mão – 2023.

• • •

Trích: Kỷ yếu tri ân HT Thích Tuệ Sỹ | Hội đồng
Hoằng Pháp ấn hành tháng 10/2023.